Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO PAMPA CALLE GARZON

NUMERO 1462 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 382 16-01-1952

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 49 21-01-2020

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2019 31/12/2019 14/06/2022
01/01/2020 31/12/2020 14/06/2022
01/01/2021 31/12/2021 14/06/2022
01/01/2022 31/12/2022 18/07/2023
01/01/2023 31/12/2023 10/09/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20299286372 Ivarz Dario Martin SECRETARIO 10/09/2024 15
24374487236 Marino Santiago TESORERO 10/09/2024 15
23170253809 Cesso Fabian REVISOR DE CUENTAS 10/09/2024 15
TITULAR 3
20301679239 Lépez Marcelo Leonardo REVISOR DE CUENTAS 10/09/2024 15
SUPLENTE
20296835502 Klanjscek Maximiliano Ivan PRESIDENTE 10/09/2024 15
20310281280 Verdolini Fernando Omar VOCALTITULAR 1 10/09/2024 15
20241864074 Aguilar Juan Ignacio VICEPRESIDENTE 10/09/2024 15
20144266162 Marino Roberto VOCAL TITULAR 2 10/09/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI

27229470235
20244922989

20280354016

20084440907

APELLIDO

Klanjscek

Torboli

Saenz

Klanjscek

NOMBRE

Daniela Inés

Rodrigo Aldo

Maximiliano Andrés

José Luis

CARGO

VOCAL TITULAR 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 2

VOCAL SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/09/2024
10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

15
15

15

15
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