

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO PAMPA	CALLE	GARZON
NÚMERO	1462	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	382	16-01-1952

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	49	21-01-2020

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	14/06/2022
01/01/2020	31/12/2020	14/06/2022
01/01/2021	31/12/2021	14/06/2022
01/01/2022	31/12/2022	18/07/2023
01/01/2023	31/12/2023	10/09/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20299286372	Ivarz	Darío Martín	SECRETARIO	10/09/2024	15
24374487236	Marino	Santiago	TESORERO	10/09/2024	15
23170253809	Cesso	Fabián	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 3	10/09/2024	15
20301679239	López	Marcelo Leonardo	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	10/09/2024	15
20296835502	Klanjscek	Maximiliano Iván	PRESIDENTE	10/09/2024	15
20310281280	Verdolini	Fernando Omar	VOCAL TITULAR 1	10/09/2024	15
20241864074	Aguilar	Juan Ignacio	VICEPRESIDENTE	10/09/2024	15
20144266162	Marino	Roberto	VOCAL TITULAR 2	10/09/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27229470235	Klanjscek	Daniela Inés	VOCAL TITULAR 3	10/09/2024	15
20244922989	Torboli	Rodrigo Aldo	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	10/09/2024	15
20280354016	Saenz	Maximiliano Andrés	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	10/09/2024	15
20084440907	Klanjscek	José Luis	VOCAL SUPLENTE	10/09/2024	15